94. SS.mi Cordis Iesu = CORD

1V	H	Auctor beate sacculi	AM 1255
	A1	In caritate perpetua	AM 565
	A2	Discite a me	AV 607
	A3	Ego sum pastor bonus	AM 483
	M	A	Ignem veni mittere in terram AM 564
I	A	Cor Iesu amore nostri *	
OL	H	Cor arca legem continens	AM 567
	A1	Apud te est fons vitae *	
	A2	Dum anxiaretur cor meum	PM 146
	A3	Viderunt omnes termini terrae	GS 22
LM	H	Iesu auctor clementiae *	
	A1	Stans Iesus clamabat	AM 565
	A2	Venite ad me	AM 566
	A3	Fili, praebe mihi	AM 560
	B	Aa	Deus caritas est VM 17
		Ab	Facta sunt enim haec AM 568
		Ac	Per viscera PM 230
T	A	Popule meus quid feci tibi	AM 102
S	A	Contritum est cor meum	AM 416

- | | | | |
|--|----------------|--|--------------------------|
| N | A | Unus militum | AM 565 |
| 2V | A ₁ | Suavi iugo tuo | AM 560 |
| | A ₂ | Misericors et miserator | AM 561 |
| | A ₃ | Ecce Agnus Dei | CAO 2490 |
| | M Aa | Tollite iugum meum super vos, quia mitis
sum et humilis corde | CAO 5158 |
| | Ab | Ad Iesum autem | AM 570 |
| | Ac | Suscepit nos Dominus | AV (189) |
|
 | | | |
| 95. D.N. Iesu Christi Universorum Regis = REG | | | |
| 1V | H | Te saeculorum principem | AM 1090 |
| | A ₁ | Pacificus vocabitur | AM 1088 |
| | A ₂ | Regnum eius regnum | AM 1088 |
| | A ₃ | Christo datus est | PM 372 |
| | M A | Dabit illi Dominus Deus | AM 1091 |
| I | A | Iesum Christum regem | * |
| OL | H | Iesu rex admirabilis, <i>in tono</i> H Iesu dulcis
memoria | AM 278 |
| | A ₁ | Ego autem constitutus sum | PM 3 |
| | A ₂ | Benedicentur in ipso | PM 161 |
| LM | H | Aeterna imago Altissimi | * |
| | A ₁ | Ecce vir oriens | AM 1089 |
| | A ₂ | Magnificabitur | AM 1093 |
| | A ₃ | Dedit ei Dominus | PM 375 |
| | B Aa | Venite benedicti Patris | AM 346 |
| | Ab | Fecit nos Deo | AM 1095 |
| | Ac | Memento mei | AM 442 |
| T | A | Dominus iudex noster | * |
| S | A | Exibunt aquae vivae | AM 1093 |
| N | A | Multiplicabitur | AM <i>variationes</i> 14 |
| 2V | A ₁ | Super solium David | AM 206 |
| | A ₂ | Regnum tuum Domine | PM 346 |
| | | <i>Cant. Salus et gloria more responsoriali</i> | |
| | M A | Habet in vestimento | AM 1097 |
| | | <i>vel ad libitum:</i> | |
| | Ab | De caelo veniet | AM 199 |
| | Ac | Ait latro ad latronem | AM 439 |
|
 | | | |
| 96. Hebdomada 34a per annum | | | |
| OL | H | Dies irae dies illa | GR <i>vet.</i> 96* |
| LM | H | Quid sum miser tunc dicturus | GR <i>vet.</i> 97* |
| V | H | Peccatricem qui solvisti, <i>ex SEQ</i> Dies irae | GR <i>vet.</i> 98* |

HEBDOMADAE 1-4 PSALTERII

Hebdomada 1a = 1H

97. Dominica